
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 10 de maio de 2017 Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

055DDC895B985C0063FE1E74D57A56B5



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 121/2017, DE 03 DE MAIO DE 2017.

• CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2017 - CANCELAMENTO.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

055DDC895B985C0063FE1E74D57A56B5



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

4+ 
BUIéidiâma 

Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 12112017. DE 03 DE MAIO DE 2017. 

Ementa: "Dispõe sobre a nomeação dos membros 
conselheiros substitutos para composição do CAE-
Conselho de Alimentação Escolar - para continuidade 
do quadriênio de 201412018 e dá outras providências". 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. l - Ficam nomeados os membros titulares e suplentes para compor o CAE- Conselho 
de Alimentação Escolar para o quadriênio de 2014/2018. representantes do Poder Executivo 
e membro representante da Sociedade Civil Organizada, do município de Buerarema-Ba. 

MEMBROS DO CONSELHO 

- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL: 

Titular: Ednaldo Soares Muniz 

Suplente: Luana Santos Lemos 

II- REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL 

Titular: Maria Ivanildes dos Santos Ramos 

ART. 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema. Estado da Bahia. em 03 de maio de 2017. 

Vinícius Ibt 	Dantas n radE? Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08493C0454878C21AD667DF661708DEF

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrência

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2017 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, 
torna público que a licitação na modalidade Concorrência Pública nº 001/2017, cujo objeto é a 
contratação de empresa para execução dos serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos 
domiciliares, comerciais e em vias públicas não perigosos, que seria realizada no dia 06.06.2017 
às 14:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida 
Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi CANCELADA, para que se façam alguns ajustes necessários 
a melhor especificação do termo de referência do edital. Uma nova data para realização do 
certame será marcada. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

055DDC895B985C0063FE1E74D57A56B5


		2017-05-10T16:42:50-0300




